
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy na okres upałów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 207 Kodeksu Pracy - ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) oraz 
art. 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych 
przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się ze względu na wystąpienie upałów pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy 
Miedźno skrócony czas pracy. 

2. Urząd Gminy Miedźno funkcjonować będzie w następujących godzinach: 

1) 27 lipca 2021 r. - 7.30 - 16.30; 

2) 28 lipca 2021 r. - 7.30 - 14.00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

Id: F6D0AAB0-97DB-4171-BADC-4126B44692A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


